
Zarządzenie Nr 2/2014 
Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sadownem  

z dnia 28 kwietnia 2014r. 

 

W sprawie ustalenia dnia 2 maja 2014r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem. 

 

       Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy (Dz. U.  
z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Za święto przypadające w sobotę 03 maja 2014 roku ustalam dzień 02 maja 2014 roku 
dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sadownem. 

 
§ 2 

 O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się interesantów poprzez: 
1) zamieszczenia informacji na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Sadownem, 
2) umieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi GOPS w Sadownem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi   w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
                                                                                                  Kierownik  
                                                                             Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                              Jadwiga Gutowska 

                                                                                   

  


